ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 001 - 10 DE OUTUBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552AFE4FE2E0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CONCORRENCIA

CONCORRENCIA Nº 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 185/2025

A Prefeitura Municipal de Caracol - PI, torna público para os licitantes e interessados a realização da licitação referente ao objeto em

epígrafe:

OBJETO: ONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARAÇÃO DE SOLO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ARAÇÃO DE TERRAS PARA PEQUENOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CARACOL – PI.

Sistema: https://www.licitanet.com.br
Valor Orçado: R$ 387.084,40 (trezentos e oitenta e sete mil oitenta e quatro reais e quarenta centavos)
Data da sessão: 07/11/2025.
Horário: 09:00hs
E-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com
Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem como pela internet, através dos
endereços eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ e https://www.licitanet.com.br

Caracol - PI, 10 de outubro de 2025.

LUIZ BRUNO SILVA FRAGA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Caracol - PI